РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту бюджета
Кызыл-Урупского сельского поселения на 2024-2026 год
02.12.2023г аул Кызыл-Уруп 14-00

На слушаниях присутствовало 35 человек.

 Место проведения: здание администрации Кызыл-Урупского сельского поселения, по
адресу: Карачаево-Черкесская республика, Урупский район, аул Кызыл-Уруп, ул Пионерская, 21
На слушаниях присутствовало 35 человек

Председательствующий:Глава Кызыл-Урупского сельского поселения – Джуккаев К.М.
Секретарь публичных слушаний: Текеев Б.Х.

Повестка дня:
Доклад Главы Кызыл-Урупского сельского поселения – Джуккаева К.М.
1 по проекту бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2024-2026гг.
2 Вопросы к докладчику.
4 Ответы на вопросы и предложения, полученные от жителей поселка
Основной доклад – Джуккаева К.М.

– Доложил о принципах формирования проекта бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2024-2026г.

Вопросов к докладчику не поступило.

Текеев Б.Х..: Какие будут предложения и замечания по представленному проекту
бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2024-2026гг?
Предложений и замечаний по представленному проекту бюджета Кызыл-Урупского
сельского поселения на 2024-2026 год не поступило.

Текеев Б.Х..: Комиссией по рассмотрению предложений и проведению публичных
слушаний будет сделано заключение Главе Кызыл-Урупского сельского поселения по
проекту бюджета на 2024-2026гг.

Протокол проведенных публичных слушаний, а также заключение комиссии будут
размещены на информационных стендах.
На этом публичные слушания предлагаю считать состоявшимися.
Всем спасибо за участие в публичных слушаниях.

Глава Кызыл-Урупского
сельского поселения                             К.М. Джуккаев
Секретарь                              Текеев Б.Х.